
w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań własnych 

na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz 
z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500 i 2354) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi 
w 2019 r. w zakresie zadań własnych realizowanego po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr IV/55/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 stycznia 2019 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

Uchwała Nr 70/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 stycznia 2019 r.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 70/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Plan 
na 2019 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2019 rok
DOCHODY BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85322 Fundusz Pracy

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 190 600,00 190 600,00

Razem dochody bieżące 0,00 190 600,00 190 600,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 190 600,00 190 600,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 250 000,00 250 000,00 1 500 000,00

w tym:
gmina Koluszki 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice"

1 250 000,00 1 250 000,00

gmina Tuszyn 0,00 250 000,00 250 000,00
"Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 
nr2904F ul. Ks. Ściegiennego u Tuszynie"

0,00 250 000,00 250 000,00

Razem dochody majątkowe 1 250 000,00 250 000,00 1 500 000,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 250 000,00 250 000,00 1 500 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 1 250 000,00 440 600,00 1 690 600,01)



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 70/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

Wydział Finansowo - Księgowy
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 791,00 159 309,00 201 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 185,00 27 385,00 34 570,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 024,00 3 906,00 4 930,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 50 000,00 190 600,00 240 600,00

Razem wydatki bieżące___________________________ 50 000,00 190 600,00 240 600,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 190 600,00 240 600,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 110 969,07 500 000,00 3 610 969,07

w tym:
"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol -100 000,00 zł

100 000,00 100 000,00

(środki do pozyskania)
"Wykonanie wzmocnionego pobocza w łuku drogi 
powiatowej nr 2911E ul. Łódzkiej w Justynowie" 
w tym:

70 000,00 0,00 70 000,00

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 70 000,00 70 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol 170 000,00 0,00 170 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn" - etap II

600 000,00 0,00 600 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce - 600 000,00 zł

600 000,00 600 000,00

(środki do pozyskania)
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2924E Kurowice - Dalków" - etap II

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
dotacja z budżetu województwa łódzkiego - 80 000,00 zł

80 000,00 80 000,00

(środki do pozyskania)
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2923E w miejscowości Brojce"

65 000,00 0,00 65 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce - 65 000,00 zł 
(środki do pozyskania)

65 000,00 65 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brojce"

60 000,00 0,00 60 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce - 60 000,00 zł 
(środki do pozyskania)

60 000,00 60 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 805 000,00 0,00 805 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice" 
w tym:

1 870 969,07 0,00 1 870 969,07

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 620 969,07 620 969,07
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 1 250 000,00 1 250 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki 1 870 969,07 0,00 1 870 969,07

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gm. Nowosolna od km 3+346 
do km 3+800"

265 000,00 0,00 265 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna - 265 000,00 zł
(środki do pozyskania)

265 000,00 265 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

265 000,00 0,00 265 000,00

"Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 
nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie"

0,00 500 000,00 500 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 250 000,00 250 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn 
środki z budżetu państwa - 259 257,00 zł 
(środki do pozyskania)

0,00 250 000,00 250 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 0,00 500 000,00 500 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 3110 969,07 500 000,00 3 610 969,07

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

3 230 000,00 -250 000,00 2 980 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E 
w miejscowości Wierzchy poprzez budowę 
ścieżki rowerowej"

130 000,00 130 000,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi powiatowej 
nr 2911E pomiędzy Galkowem Dużym a Gałkowem 
Małym, gm. Koluszki"

100 000,00 100 000,00

"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego 
na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 2914E
i Nr 2915E w Gminie Koluszki"

20 000,00 20 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 250 000,00 0,00 250 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E 
w miejscowości Kalinko"

1 000 000,00 1 000 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E
ulica Nad Nerem w miejscowości Bronisin Dworski"

750 000,00 750 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E ul. Tuszyńska 
na odcinku od Placu 500-lecia do cieku Struga"

300 000,00 300 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2916E w Guzewie 
na skrzyżowaniu z drogą gminną"

200 000,00 200 000,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
Nr 2929E w miejscowości Szczukwin ul. Gliniana" 
"Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 
nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie"

480 000,00

250 000,00 -250 000,00

480 000,00

0,00

razem dotacja dla gminy Tuszyn 730 000,00 -250 000,00 480 000,00

Razem wydatki majątkowe »r drodze umów 
lub porozumień z jst

3 230 000,00 -250 000,00 2 980 000,00

Razem wydatki majątkowe 6 340 969,07 250 000,00 6 590 969,07

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE_____________ 6 340 969,07 250 000,00 6 590 969,07

OGÓŁEM WYDATKI 6 390 969,07 440 600,00 6 831 569,07


